
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
k veřejné zakázce č. j. VZ31/2020 
 
 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení č. 1 k veřejné zakázce č. j. VZ31/2020 s názvem „Zajištění reklamních předmětů 
vánočního charakteru a reklamních předmětů pro speciální projekty ČRo“ 
 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
„Chtěl bych se zeptat na body: 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
ZZVZ, 
S ohledem na to, že úřady státní správy mají až 30 dní na vyřízení žádosti potvrzení a 
dokumentů není jisté, že do uzávěrky 17. 9. 2020 nám budou tyto dokumenty státní správou 
poskytnuté. 
Mohu se zeptat jak tedy postupovat? Případně je možné použít dokumenty z 16. 4. 2020, 
které byly pořízené na předchozí VZ?“ 

 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Dle zadávací dokumentace je pro splnění základní způsobilost podle § 74 ZZVZ v rámci 

zjednodušeném podlimitním řízení možné splnit tuto způsobilost předložením čestného 

prohlášení, které je přílohou zadávací dokumentace a z jehož obsahu bude zřejmé, že 

dodavatel kvalifikaci požadovanou zadavatelem splňuje (viz příloha č. 2 – Čestné 

prohlášení). 

Následně až vybraný dodavatel je povinen zadavateli předložit všechny dokumenty týkající 

se základní způsobilost podle § 74 ZZVZ v době 3 měsíců přede dnem podání nabídek.  

S ohledem na to, že komunikace mezi zadavatelem a dodavateli musí dle ustanovení § 211 

odst. 1 a odst. 3 ZZVZ probíhat písemnou elektronickou formou, je zapotřebí u originálů 

dokumentů zajistit elektronický podpis dokumentu od subjektu, který jej vydal, a/nebo 

elektronickou konverzi dokumentu (zejména pokud se jedná o fyzický originál). 

 

 

 

 

Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek.   

 
 
 
Mgr. Martina Štěpánková 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 
 


		2020-09-03T08:03:30+0000




